

LIST REFERENCYJNY

Firma Merlett Polska korzysta z usług INTEGRA Consulting Poland Sp. z o.o. Sp. k., w kontekście rekrutacji na kluczowe stanowiska dla rozwoju firmy.

Na początku współpracy INTEGRA Consulting Poland pozyskała dla nas dwóch doświadczonych Doradców Techniczno-Handlowych wykorzystując metodę headhuntingu. Zależało nam szczególnie na tym, aby zaprosić do naszej struktury nowe osoby, które posiadają doświadczenie stricte w naszej branży. Dzięki dobremu zrozumieniu naszych oczekiwań, wsłuchaniu się w niuanse profilowe i przede wszystkim skuteczności dotarcia do konkretnych osób przez konsultantów INTEGRY - z sukcesem poszerzyliśmy nasz zespół sprzedażowy. Kluczowe okazało się również to, że konsultanci prowadzący ten projekt byli autentycznymi ambasadorami naszej marki i perswazyjnie wzbudzili chęć pracy w naszej firmie.

W dalszym rozwoju firmy i poszerzaniu struktury również powierzyliśmy INTEGRA Consulting Poland międzynarodową rekrutację na stanowisko Kierownika Sprzedaży na rynek ukraiński. Wyzwaniem było pozyskanie analogicznie kandydata z branży, z doświadczeniem managerskim. Dodatkowa trudność polegała na zaproszeniu do rekrutacji tylko i wyłącznie obywateli Ukrainy. Konsultanci INTEGRY dzięki wykorzystywaniu różnych metod rekrutacyjnych i determinacji zarekomendowało nam kandydatów spełniających kluczowe kryteria. Po spotkaniach zdecydowaliśmy o zatrudnieniu kandydata spoza tej puli, nie mniej jednak firma INTEGRA Consulting Poland jest dla nas pierwszym wyborem dostawcy w obszarze rekrutacji właśnie ze względu na zaangażowanie w proces, stały kontakt i rzetelnie włożoną pracę na rzecz naszych zleconych projektów.

Rekomendujemy konsulatów INTEGRA Consulting Poland do współpracy w ramach realizacji usług rekrutacyjnych szczególnie za ich indywidualne podejście do każdego projektu, skuteczność działania (headhunting) oraz nastawienie na budowanie długofalowej współpracy w oparciu o transparentną wymianę informacji.

Merlett Polska Sp. z o.o.
ul. Gdańska 134, 62-200 Gniezno
tel.: +48 61 428 17 91, fax: +48 61 424 45 96
e-mail: office@merlett.pl
web: www.merlett.pl
NIP/784-249-52-01, REGON 362014697
KRS 0000567085

Krzysztof Surówka

Dyrektor Zarządzający